
1 CRC kodas: ca8afc4c

240

2016

2017-02-10
(Data)

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų
1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo 

savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
21399,30 18955,90 21448,09 18538,58

1.1. Gautinos finansavimo sumos 20,97 20,97

1.2. Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1. Gautini mokesčiai

1.2.2. Gautinos socialinės įmokos

1.3.
Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas
2443,40 2909,51

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2. Gautinos sumos už turto parduotas prekes

1.3.3. Gautinos sumos už turto suteiktas paslaugas 2443,40 2909,51

1.3.4. Gautinos sumos už turto parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5. Kitos

1.4.
Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 

kitos netesybos

1.5.
Sukauptos gautinos sumos

18912,17 18912,17 18505,02 18505,02

1.5.1. Iš biudžeto 18912,17 18912,17 18505,02 18505,02

1.5.2. Kitos

1.6. Kitos gautinos sumos 22,76 22,76 33,56 33,56

2.
Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3.
Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė 

(1-2)
21399,30 18955,90 21448,09 18538,58

         Įstaigos kodas 2874

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

7 priedas

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Mickūnų vaikų lopšelis-darželis

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

195004430, Jaunimo 23A, Mickūnai

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

diena

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

Dita Rudinskienė
(Vardas ir pavardė)(Parašas)

2016 gruodžio 31 d.M.


